
 

 

 

  

Республика   Бурятия 

Администрация муниципального образования 

«Город Северобайкальск» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«18» декабря  2018 г.                                                                          № 1183 

г. Северобайкальск 
 

 

Об утверждении проекта межевания  

территории  по улице Полиграфистов  дом 5а 

г. Северобайкальск 

 

В целях упорядочения градостроительной деятельности на территории 

муниципального образования «город Северобайкальск», в  соответствии с  

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 

Протокола публичных слушаний и Заключения о результатах публичных 

слушаний от 30 ноября 2018 года 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1.      Утвердить Проект межевания территории по улице Полиграфистов дом 

5а  г. Северобайкальск 

2.   Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания, 

подлежит официальному опубликованию в газете «Северный Байкал» и на 

официальном сайте администрации муниципального образования «город 

Северобайкальск». 

 

 

 

 

 

Глава                                                                 О.А. Котов 

 

 

 

 

 

 

 
Е.А.Йовенко, 2-70-35 

 

 


